[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
   05.11.2015 г. № 151-Р
Об установлении границ территории
для деятельности народной дружины

        В соответствии со ст. 14 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 12 ФЗ от 02.04.2014г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», на основании ст.ст. 25, 65 Устава городского округа Заречный, Положения об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создании условий для деятельности народных дружин на территории городского округа Заречный, утвержденного решением Думы от   03.09.2015г. № 102-Р,

Дума решила:

         1. Установить границы территории для деятельности народной дружины   –  границы городского округа Заречный.

        2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте городского округа Заречный в сети «Интернет».

Глава городского округа

В.Н. Ланских